HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG HỚI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14/NQ - HĐND
	Đồng Hới, ngày 22 tháng 12  năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Thành viên UBND
thành phố Đồng Hới khóa XX,  nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐỒNG HỚI

KHOÁ XX - KỲ HỌP THỨ 11
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH ngày 2/4/2005 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung Thành viên UBND thành phố tại kỳ họp thứ 11- HĐND thành phố khóa XX, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Thành viên UBND thành phố Đồng Hới nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Cao Phi Sơn.
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân thành phố tiến hành các thủ tục đề nghị cấp có thẩm quyền phê chuẩn.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân thành phố khoá XX, kỳ họp thứ 11 thông qua ngày 17 tháng 12 năm 2014./.
	Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh QB;

- UBND tỉnh QB;

- Thường vụ Thành uỷ;

- TT HĐND; UBND; UBMTTQVN TP;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể TP;

- Đại biểu HĐND TP;

- HĐND, UBND, UBMTTQVN xã, phường;

- Lưu.
	PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hoàng Ngọc Đan